АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ ЛЕНТЬЕВСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.05.2012 № 83
           д. Лентьево

 Об утверждении схемы расположения земельного  участка, по адресу: Вологодская область, Устюженский район
Руководствуясь  решением Земского Собрания Устюженского района «Об утверждении  Положения о порядке предоставления земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена на территории Устюженского муниципального района» от 30.10.2008  № 54, администрация муниципального образования Лентьевское ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить схему формируемого земельного участка в кадастровом квартале 35:19:0000000:112, общей площадью 96000 кв.м., расположенного по адресу: Вологодская область, Устюженский район, категории земли сельскохозяйственного назначения, с разрешенным видом использования для сельскохозяйственного производства.
Глава муниципального
образования Лентьевское                                                             Т.С.Суровицына